Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чекрушанская средняя общеобразовательная школа»

Тарского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

30 августа 2023 года                                                                                №99
С. Чекрушево

Об открытии Консультативного пункта

В целях оказания психолого-педагогической, диагностической и

консультативной помощи родителям с детьми школьного возраста, в том

числе с ограниченными возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 1 сентября 2023 года в БОУ «Чекрушанская СОШ»

Консультативный пункт по оказанию психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи гражданам, имеющим

детей.

2. Назначить руководителем Консультативного пункта заместителя

директора по УВР Бушуеву А.В.

3. Назначить специалистами Консультативного пункта следующих

педагогических работников:

- Иванова Светлана Геннадьевна, педагог-психолог

- Коппель Екатерина Алексеевна, социальный педагог

4. Утвердить Положение о Консультативном пункте по оказанию

психолого-педагогической, диагностической и консультативной помощи

гражданам, имеющим детей (Приложение 1).

5. Утвердить график работы Консультативного пункта (Приложение 2).

6. Утвердить план работы Консультативного пункта (Приложение 3).

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    О.В. Поляничкина

		2023-09-11T11:36:30+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕКРУШАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ